ⁿ) Über der Zeile nachgetragen.

medio censu, ad usus puerorum commutari debet. Albertus cum sua domina 150 mr. suscepit ex parte patris.

1950 Notandum pueros Henrici Ryben habere 5 fer[tones] census in domo Henrici Gyselman circa fratres, dandas Michahelis et Pasche, et potest redimi mr. pro 10 mr. addito censu.

1951 Notandum Hermannum de Hermannesdorp habere quinque mr. census in curia Nicolai Prangow, que quondam fuit domini Arnoldi de Egersten, dandas Martini, et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu, et est primus.

1952 Notandum Volewinum Kannangyther habere 1 mr. census in buda magistri Euerhardi circa aquam ex parte domine dicti magistri Euerhardi, dandam Mich[ahelis], et potest redimi pro 10 mr. addito censu.

1953 Notandum Iohannem de Ruden habere 1½ mr. census in buda Iohannis Brünswigis, dandam Pasche et Mich[ahelis], et redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1954 Notandum dominum Iohannem de Nowgarden habere decem^{o)} mr. census in domo Iohannis et Thid[emann], fratum de Glagow, dandas Mich[ahelis] et Pasche, et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu. Et possunt bis redimi, et est primus.

1955 Notandum dominum Gotschalcum Groten habere sex mr. census in domo Iohannis Damishagen circa novam turrim, dandas Mich[ahelis] et Pasche, et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu et est primus.

1956 Notandum dominum Lifardum de Heruorden habere 3 mr. census in domo Nicolai de Hamburch in platea cerdonum, dandas Nativitatis Christi, et potest redimi mr. pro 10 mr. addito censu, et potest quelibet mr. redimi singulariter.

1957 Notandum dominum Thid[emannum] Rouber habere decem mr. census in domo Bernardi Bollandis, dandas in carnisprivio, et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu, et est primus^{p)}.

(159)

(82)

1958 Notandum Thid[emannum] Westael[!] teneri 100 mr. Heylwichi, filie Kaldenagel, de quibus tenere debet de octoginta mr. eandem libere in expensis, calceis et vestitu, et de aliis 20 mr. dare tenetur singulis annis duas mr. census, pro quibus^{q)} 100 mr. budam suam coram nobis obligavit.

^{o)} Über der Zeile; darunter gestrichen: *septem*.

^{p)} Unter dem Eintrag, am Ende der Seite: *Heylwich und Kaldenagel*.

^{q)} Danach gestrichen: *coram*.

1959 Notandum filiam Wunnenbergis habere $1\frac{1}{2}$ mr. census in buda Herders circa cimiterium, dandam Pasche et Michachelis, et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

1960 Notandum Goswinum institorem habere 3 mr. census in boda [!] Gesen Wittenbürgis circa cimiterium, dandas Michachelis et Pasche, et redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.